appaltante potrà imporre all'Appaltatore l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. In tal 

caso l'Appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto. 

3.4 - Valore massimo stimato dell’appalto ai fini dell’art. 14, comma 4, del d.lgs. 36/2023 

Il valore massimo stimato dell’appalto è pari a € 265'500,00 (duecento sessantacinquemila 

cinquecento euro)  , al netto di IVA di legge e/o di altre imposte e contributi di legge, ma comprensivo 

dei costi per la manodopera e della sicurezza dovuti a rischi da interferenze non soggetti a ribasso come 

da tabella sotto riportata: 

descrizione servizi 3 anni  importo